

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC C 123 ODD 60 67 2267

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.07.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROFISTAV Plzeň s.r.o.

IČ:

27996727

DIČ:

CZ27996727

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

182 101,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 101,40	21,00%	38 241,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

220 342,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
LC C 123 ODD 60 67 2267

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROFISTAV Plzeň s.r.o.

Datum: 27.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	182 101,40
HSV - Práce a dodávky HSV	182 101,40
1 - Zemní práce	34 460,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 875,00
5 - Komunikace pozemní	11 350,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	118 062,00
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	5 512,32
998 - Přesun hmot	9 842,08

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC C 123 ODD 60 67 2267

Místo:

Datum: 27.07.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROFISTAV Plzeň s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

182 101,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

182 101,40

D 1

Zemní práce

34 460,00

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,500	860,00	6 450,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101

2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,500	79,00	592,50
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103

3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,500	249,00	1 867,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101

18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,500	28,00	210,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201

4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,500	134,00	2 345,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101

5	M	58344171	Štěrkodrt' frakce 0/32	t	35,000	657,00	22 995,00
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	-----------

PP

štěrkodrt' frakce 0/32

D 4

Vodorovné konstrukce

2 875,00

6	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	2,500	1 150,00	2 875,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451541111

D 5

Komunikace pozemní

11 350,00

7	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm	m2	50,000	227,00	11 350,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851114

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

118 062,00

8	K	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	3,000	18 300,00	54 900,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP

Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919411111

9	K	919521013	Zřízení propustků z trub betonových DN 400	m	12,500	1 090,00	13 625,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PP

Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 400

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919521013

10	M	PFB.1020101	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 40/250	kus	5,000	6 400,00	32 000,00
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	-----------

PP

Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 40/250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	m3	1,500	4 410,00	6 615,00
PP			Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919535555				
12	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	100,000	59,00	5 900,00
PP			Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902111				
13	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	1,800	2 790,00	5 022,00
PP			Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962042321				
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot	5 512,32			
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,960	510,00	2 019,60
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501				
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	79,200	19,10	1 512,72
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509				
16	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,960	500,00	1 980,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013601				
D 998			Přesun hmot	9 842,08			
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	96,491	102,00	9 842,08
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111				